电池测试用恒温箱FYL-YS-430L
产品名称 电池测试用恒温箱FYL-YS-430L
公司名称 北京福意电器有限公司营销部
价格 .00/件
规格参数
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13910804756 13910804756
产品详情
电池测试用恒温箱FYL-YS-430L公司介绍：
北京福意电器有限公司在制造上已积累了丰富的经验、精湛、设备 优异，选料精优、制造庞大。企业
已通过ISO9001：2008等多项质量体系认证。经营的医疗、生化、教学、化工、等实验仪器在大院校科研
单位中享有声誉、产品畅销优良各大、中院校、防疫、环境监测、化工、食品检验等科研单位、并大量
出口。
电池测试用恒温箱FYL-YS-430L用途：门配套蓝电或新威锂电池充放电老化试验使用。主要作电池测试仪
对锂电池类产品的恒压恒流或充放电的测试，提供长周期可靠的恒温的测试环境。
电池测试用恒温箱参数：
小型恒温箱
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm） 层架数量
FYL-YS-50LK 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm 2
FYL-YS-100L 100L 4-38℃ 85W 480×490×840mm 4
FYL-YS-138L 138L 4-38℃ 85W 540×550×840mm 4
中型恒温箱
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-230L 230L 2-48℃ 160W 595×590×1215mm 4
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-310L 310L 2-48℃ 160W 595×695×1315mm 4
FYL-YS-430L 430L 2-48℃ 160W 595×680×1805mm 8
对开门恒温箱
FYL-YS-828L 828L 2-48℃ 360w 1262×680×1818mm 5
FYL-YS-1028L 1028L 2-48℃ 360w 1262×680×2105mm 6
宽温恒温箱
FYL-YS-151L 150L 0-100℃ 100W 595×570×865mm 4
FYL-YS-281L 280L 0-100℃ 160W 595×570×1445mm 6
FYL-YS-431L 430L 0-100℃ 160W 595×680×1805mm 8
电池测试用恒温箱FYL-YS-430L说明：电池的可靠性测试项目有哪些？（1） 循环寿命  （2）
不同倍率放电特性  （3） 不同温度放电特性  （4） 充电特性  （5） 自放电特性  （6）
不同温度自放电特性  （7） 存贮特性  （8） 过放电特性  （9） 不同温度内阻特性  （10）
高温测试  （11） 温度循环测试  （12） 跌落测试  （13） 振动测试  （14） 容量分布测试  （15）
内阻分布测试  （16） 静态放电测试ESD  电池的安全性测试项目有哪些? （1） 内部短路测试  （2）
持续充电测试  （3） 过充电  （4） 大电流充电  （5） 强迫放电  （6） 坠落测试  （7）
从高处坠落测试  （8） 穿透实验  （9） 平面压碎实验  （10） 切割实验  （11）
低气压内搁置测试  （12） 热虐实验  （13） 浸水实验  （14） 灼烧实验
电池测试用恒温箱说明：
北京福意电器有限公司凭借长期积累的优势，公司对产品不断的开发创新，博取众家之长，追求内外兼
优。产品选用zhiming压缩机及名优配件，由于其合理的设计和精心的制造工艺，经过严格的测试和检验
，因此产品具有制冷迅速、制冷效率高、低能耗、低噪声、性能可靠、经久耐用等优点。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)